birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (toliau – Kainodaros taisyklės).
7. Pradinė Sutarties vertė negali viršyti 50 000,00 Eur ( penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 centų) be PVM ir 60 500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 centų) su PVM. Tai yra maksimali lėšų suma, kurią planuojama skirti Sutarties 1 punkte nurodyto Sutarties objekto įsigijimui. Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės mokėti Teikėjui priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai ir tinkamai įvykdytų Paslaugų apimties, kuri apskaičiuojama pagal Teikėjo pasiūlyme nurodytus įkainius.